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HOSPİTALİZASYON BİRİMİ PROSEDÜRÜ 

1. Amaç: Fakültemiz Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nde bulunan hospitalizasyon 
birimlerinin işleyişlerini belirlemek, hasta bakım kalitesini ve hasta sahibi memnuniyetini 
arttırmak, görevli personelin çalışma düzenini belirlemek, hastane kaynaklarının etkin 
kullanılmasını sağlamak, hasta kayıt sisteminin doğru ve düzenli kullanılmasını sağlamak.  

2. Kapsam: Hastaların hospitalizasyon birimlerine alınması, günlük bakım/beslemeleri ve 
taburcu işlemlerine kadar geçen zaman zarfında yapılan tüm faaliyetleri ve görevli personelin 
sorumluluklarını kapsar.  

3. Sorumlular: Başhekim, Başhekim Yardımcısı, Araştırma Görevlisi, Sorumlu Öğretim Üyesi, 
Nöbetçi Veteriner Hekim ve Temizlik personeli.  

4. Faaliyet Akışı  

4.1. Hospitalizasyon Birimine Hasta Kabul ve Kayıt Hospitalizasyon birimine kliniklerden 
sevk edilen veya Hayvan Hastanesi ile arasında protokol bulunan kurumlardan gelen hastalar 
alınır.  

4.2. Hastaların Hospitalizasyon Birimine Alınması Hospitalizasyon birimine hasta alacak olan 
veteriner hekimler (Sorumlu Öğretim Üyesi, Arş. Gör. veya Vet. Hekim); öncelikle hasta kayıt 
sistemi üzerinden hastayı yatıracağı kafes veya kabine yatış işlemini yapmalıdır. 

Hospitalizasyon onamı hasta sahibine ve sorumlu veteriner hekimlere (Sorumlu Öğretim 
Üyesi, Arş. Gör. veya Vet. Hekim) imzalatılarak dosyalanır. Mesai saatleri içinde sorumlu 
öğretim üyesinin (Anabilim dalında nöbetçi öğretim üyesinin) onayı alınmadan hasta yatışı 
yapılamaz. 

Kayıt sistemi üzerinde tedavi için kullanılacak ilaçlar ve sarf malzemeler girilerek eczane isteği 
oluşturulur. 

Hospitalize hastanın sonraki ilaç ve sarf malzeme ihtiyaçlarının eczaneden karşılanabilmesi 
için hastanın kafes veya kabine yatışının yapılmış olması gerekmektedir. Aksi halde 
eczaneden malzeme ihtiyacı karşılanamayacaktır. 

Hastanın yatış yapacağı kafes ya da kabine hastayı tanımlayacak, üzerinde sorumlu hekimin, 
hasta sahibinin, hastanın adının yazdığı bilgilendirme formu ve uygulanacak tedavi şeması 
sistem üzerinden çıktı alınarak asılır. 

Hospitalize edilecek olan hayvanlar; tez, çalışma veya proje amacıyla hospitalizasyon 
birimlerine getirilecekler ise; sorumlu veteriner hekim hastaları Hosptalizasyon Birimi’ne 
getirmeden önce, Başhekimliğe ilgili çalışma için HADYEK’ten alınan karar ilebirlikte 
başvuracak ve başhekimliğin oluru ile hospitalizasyon birimini kullanabilecektir. 
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Hospitalizasyon birimine alınan her türlü yatan hastadan (tez, çalışma, proje hayvanları dahil) 
hospitalizasyon ücreti alınması zorunludur. Ücreti alınmayan veya sistem üzerinden yatışı 
yapılmayan hastalar hospitalize edilemez. 

Hayvan hastanesi ile aralarında protokol bulunan kamu kurumlarından gelen hastalar için 
hospitalizasyon ücreti alınmaz. 

Sorumlu veteriner hekim; hastanın yattığı süre boyunca, hastanın bakım, besleme, gezinme, 
ilaç uygulama ve sağlık takibinden ayrıca kafes temizliğinden sorumludur.  

Hospitalize hastaların sorumlu hekimin onayı olmadan kafesleri dışında gerekli haller dışında 
çıkarılamaz. 

Acil kliniğinde talep edilen sıvı tedavileri ve her türlü uygulama için hastanın sorumlu hekimi 
tarafından gereken ilaç ve sarf malzemenin nöbetçi hekime bırakılması gerekir. 

Nöbetçi hekim sisteme kayıtlı yatan hastaları 2 saat ara ile kontrol eder, olağan dışı 
durumlarda sorumlu hekime bilgi verir. 

Mesai saatleri dışında (hafta sonu, resmi tatil ve hafta içi 16:30’dan sabah 08:00’a kadar) 
hospitalize hastalarla ilgili her türlü bakımı ve tedavi için gelen veteriner hekimler, lisans ve 
lisansüstü öğrencileri nöbetçi veteriner hekimi bilgilendirir. 

Sorumlu veteriner hekim, hasta öldüğü takdirde hastanın sorumlu öğretim üyesine ve hasta 
sahibine durumu bildirmek, hastanın ölüm zamanını hasta kayıt sistemine kaydetmek ve 
tıbbi atık prosedürüne uygun bir şekilde ölen hastanın soğuk hava deposuna kaldırılmasını 
sağlamak ile yükümlüdür.  

Sorumlu veteriner hekim; tutanak ile teslim aldığı kafes ya da yoğun bakım kabinleri içindeki 
dışkı, idrar veya diğer ifrazatı her gün sabah ve akşam olmak üzere 2 kez temizlemekle, 
mama ve su kaplarını temizleyip doldurmak ile yükümlüdür. Sorumlu veteriner hekim bu 
uygulamayı yaparken kendi gözetiminde olmak koşuluyla klinik bilimler bölümünde 
uygulama dersinde bulunan lisans öğrencilerinden ya da asıl sorumluluk kendisinde olmak 
koşuluyla yardım alabilir. 

Hospitalizasyon birimlerinde görevli hayvan bakıcısı veya sürekli işçi statüsündeki görevliler, 
kafesler ve yoğun bakım kabinleri dışındaki alanın temizliğinden, çöp kutularının 
boşaltılmasından, camların, tezgahların ve kapıların temizliğinden sorumludur. Hayvan 
bakıcıları veya temizlik görevlileri hasta çıktıktan sonra kafesin ya da yoğun bakım 
kabinlerinin temizlik ve dezenfeksiyonunu yapacaklardır. 

Sorumlu veteriner hekimler, hospitalizasyon birimlerinde bulundukları süre içerisinde 
herhangi bir olumsuz durumla karşılaştıklarında (su basması, cam kırılması, elektrik kontağı 
vb.) durumu derhal başhekimliğe bildirmek ile yükümlüdür. 
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Hospitalizasyon birimine ve yoğun bakım kabinlerine giren herkes (başhekim, başhekim 
yardımcısı, diğer öğretim üyeleri, araştırma görevlisi, veteriner hekimler (lisans ve lisansüstü 
öğrencileri ile kadrolu veteriner hekimler) üst ve alt cerrahi takım ve sabo/birime uygun 
giyimek zorundadır.  

Hospitalizasyon birimlerine her ne nedenle olursa olsun hasta sahiplerinin ve diğer görevli 
olmayan personelin girmesi yasaktır. Bu yasağın uygulanması konusunda Sorumlu Veteriner 
Hekimler yükümlüdür. 

Hospitalizasyon birimlerinde her ne nedenle olursa olsun fotoğraf çekmek ve/veya 
paylaşmak yasaktır. 

4.3. Çeşitli hükümler  

Yukarıda bildirilen kurallardan kafes temizliği/bakımı ve hasta bakımı ile ilgili kurallara 
uyulmadığı tespit edildiği takdirde, sorumlu Veteriner Hekim başhekimlik tarafından sözlü 
olarak uyarılır. Uyarıdan yarım mesai günü sonrasına kadar geçen sürede durumun 
düzeltilmediği tespit edildiği takdirde Başhekimlik tarafından sorumlu Veteriner Hekim yazılı 
olarak uyarılır. Bu uyarıdan yarım mesai günü sonrasında da durumun düzeltilmediği tespit 
edildiği takdirde, hasta Samsun Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Rehabilitasyon 
Merkezi’ne gönderilir.  

Sorumlu Veteriner Hekim Yüksek Lisans veya Doktora öğrencisi ise durum Başhekimlik 
tarafından Danışman Öğretim Üyesi’ne yazılı olarak da bildirilir. 


